

Dodavatel:

**JIKA - Podlahy Praha, s.r.o.
Komunardů 1154/38****170 00 Praha 7**

IČ: 26439743

DIČ: CZ26439743

Telefon:

E-mail: info@jika-podlahari.cz

Odběratel:

IČ:

00216208;

DIČ:

CZ00216208

**Husitská teologická fakulta
Univerzita Karlova
Pacovská 350/4
140 00 Praha 4**

Tel.:

Nabídka č.: 18NA00002

Datum zápisu: 04.01.2018

Platno do: 30.04.2018

Konečný příjemce:

Učebna H 503 - Vyrovnání podkladu, dodávka a montáž PVC Tarkett Eclipse Premium tl. 2mm, třída zátěže 43

Označení dodávky	Množství	J.cena	Sleva	Cena	%DPH	DPH	Kč Celkem
Demontáž podl. povlaku lep. bez podložky	105 m2	28,50		2992,50	21%	628,43	3620,93
Oškrábání a očištění podkladu	105 m2	28,50		2992,50	21%	628,43	3620,93
Broušení (odstranění starého lepidla, nerovnosti), luxování	105 m2	32,00		3360,00	21%	705,60	4065,60
Penetrace epoxidovou pryskyřicí se vsypem -1x nátěr	105 m2	186,00		19530,00	21%	4101,30	23631,30
Stěrka Niboplan U s vláknem do 4 mm	105 m2	315,00		33075,00	21%	6945,75	40020,75
Broušení a luxování podlah - stěrky	105 m2	22,00		2310,00	21%	485,10	2795,10
Lepení PVC	105 m2	70,00		7350,00	21%	1543,50	8893,50
Svařování PVC	72 bm	16,70		1202,40	21%	252,50	1454,90
Lepení schodišťových hran	42 bm	35,00		1470,00	21%	308,70	1778,70
Lepení lišt PVC Dollken s vloženým páskem	48 bm	69,00		3312,00	21%	695,52	4007,52
PVC Tarkett Eclipse Premium vč. prořezu a solů	138 m2	425,00		58650,00	21%	12316,50	70966,50
Obvodová lišta Dollken	50 bm	72,00		3600,00	21%	756,00	4356,00
Schodišťová hrana Fatra	45 bm	95,00		4275,00	21%	897,75	5172,75
Specifikace svařovací šňůra PVC	75 bm	9,50		712,50	21%	149,63	862,13
Likvidace odpadu vč. odvozu na skládku	105 m2	22,00		2310,00	21%	485,10	2795,10
Režie	2 ks	600,00		1200,00	21%	252,00	1452,00
Součet položek				148341,90		31151,81	179493,71
Zaokrouhlení							0,29
CELKEM K ÚHRADĚ							179494,00

Vystavil:



3